faz saber que a CâmaraMunicipalde -MS, APROVOUe eu SANCIONO a seguinte
LEI:

Art. 1º - O conjunto do OrçamentoFiscal e da SeguridadeSocial do Município
de Coxim-MS, para o exercício financeiro de , estima a receita e fixa a despesas
em igual valor de R$ 26.636.500,00 (Vinte e Seis Milhões, Seiscentos e Trinta e Seis
Mil e Quinhentos Reais) discriminados pelos anexos integrantes desta Lei.

Art. 2º - A Receita decorrerá da arrecadação de tributos e outras Receitas
Correntes e de Capital, na forma da Legislação vigente e das especificações constan-
tes dos anexos desta Lei, de acordo com o seguinte desdobramento:

[...]

sociais, de uma para outra unidade.

Art. 7º - Ficam aprovadas, conforme especificaçõesquadros anexos.

I - O orçamento do INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIADOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE COXIM-MS (IMPC), estima a Receita é fixa a
Despesapara o Exercício de 2.005, em R$ 1.524.000,00 (Hum Milhão, Quinhentos e
Vinte e Quatro Mil Reais).

H - O orçamento da FUNDAÇÃO CULTURAL, DESPORTO E LAZER
(FUNRONDON), estima a Receita e fixa a Despesa para o Exercício de 2.005, em
R$ 537.000,00 R$ (Quinhentos e Trinta e Sete Mil Reias).

III - O orçamentodo INSTITUTOMUNICIPALDE ASSISTÊNCIASOCIAL
(IMCAS), estima a Receita e fixa a Despesa para o di de 2.004, em
422.000,00 R$ (Quatrocentose Vinte e Dois MilReais). |

Art. 8º - As autorizações contidas nos artigos 5º e 6º desta Lei, são extensivas